2020年 12月 10 日

各  位

会 社 名 ダブル・スコープ株式会社

代表者名 代表取締役社長 崔 元 根

（コード番号 6619 東証第一部）

問 合 せ 先  取 締 役  大 内 秀 雄

（ T E L : 0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 ）

第８回新株予約権の行使価額修正条項の適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が 2020 年 10 月 14 日にマッコーリー・バンク・リミテッ

ドを割当先として第三者割当により発行した行使価額修正条項付第８回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）につきまして、本新株予約権の発行要項第 10 項の規定による行使価額の修正を行うことを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 行使価額の修正を行う本新株予約権の内容

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 ダブル・スコープ株式会社 第８回新株予約権

（２） 新 株 予 約 権 の 割 当 日 2020年 10月 14 日

（３） 発 行 新 株 予 約 総 数 25,400 個（新株予約権１個当たり 100 株。以下同）

（４） 行使価額の修正を行う新株予約権数 25,400 個

（５） 行 使 価 額 修 正 の 適 用 開 始 日 2020年 12月 11 日

（６） 下 限 行 使 価 額 555 円

※ なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2020 年９月 28 日公表の「第三者割当によ

る行使価額修正条項付第６回乃至第８回新株予約権の発行に関するお知らせ」（その後の訂正を含

む。）をご参照ください。

２． 行使価額の修正を行う理由

本新株予約権割当日以降現在までにおける株価動向や、新型コロナウイルス感染症拡大による

今後の株価への影響等を総合的に勘案した結果、行使価額の修正を行うことといたしました。

３． 今後の見通し

当期の連結業績に与える影響はありません。

以 上

	１． 行使価額の修正を行う本新株予約権の内容
	※ なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2020年９月28日公表の「第三者割当による行使価額修正条項付第６回乃至第８回新株予約権の発行に関するお知らせ」（その後の訂正を含む。）をご参照ください。
	２． 行使価額の修正を行う理由
	本新株予約権割当日以降現在までにおける株価動向や、新型コロナウイルス感染症拡大による
	今後の株価への影響等を総合的に勘案した結果、行使価額の修正を行うことといたしました。
	３． 今後の見通し